

Estimation

Sun Pin (Lkk)
22/10/2020
TPurthol preph

Date:

2020/10/20

Vehicle:

GBF9635D

Make / Model

TOYOTA HIACE

Chassis No.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacement:			
1	TAILGATE / DO	1	\$2,035.20	\$ 2,035.20
2	TAILGATE LOCK / Tam	1	\$ 287.10	\$ 287.10
3	TAILGATE WEATHERSTRIP / CUT	1	\$ 448.00	\$ 159.00
4	TAILGATE OUTER GARNISH X SVC	1	\$ 448.60	\$ 448.60
5	TAILGATE LOGO X SVC	1	\$ 45.00	\$ 45.00
6	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING / NR	1	\$ 157.00	\$ 157.00
7	TAILLAMP RH / CRA	1/2	\$ 389.40	\$ 778.80
8	TAILLAMP LOWER GARNISH RH / DAY	1/2	\$ 128.70	\$ 257.40
9	REAR BUMPER / CRM	1	\$ 651.00	\$ 651.00
10	REAR BUMPER SIDE RETAINER / NEC	2	\$ 48.00	\$ 96.00
11	REAR BUMPER BRACKET X	2	\$ 44.00	\$ 88.00
12	REAR END PANEL OUTER X R	1	\$ 412.00	\$ 412.00
13	REAR END PANEL INNER X R	1	\$1,104.70	\$ 1,104.70
14	REAR FLOOR PANEL X R	1	\$1,940.50	\$ 1,940.50
15	REAR SPARE TYRE BRACKET X	1	\$ 312.00	\$ 312.00
16	REAR EXHAUST PIPE X	1	\$ 589.60	\$ 589.60
				\$ 9,361.90
			Less 25%	\$ 2,340.48
			Total	\$ 7,021.43
	S/Nett items:			
1	REAR REVERSE SENSOR / short	1 SET	\$ 250.00	\$ 250.00
2	REAR FLOOR PANEL ALUMINIUM PLATE X	1	\$ 800.00	\$ 800.00
3	TAILGATE COMPANY STICKER SET / NEC	1	\$ 500.00	\$ 500.00
4	TAILGATE STICKER '70KM' / NR	1	\$ 20.00	\$ 20.00
5	TAILGATE ALUMINIUM TRIM / DO	1	\$ 400.00	\$ 400.00
6	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT / NR	1	\$ 80.00	\$ 80.00
7	REAR BUMPER CLIP / NR	1 SET	\$ 80.00	\$ 80.00
8	REAR END PANEL GARNISH CLIP X	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00
9	FLOOR PANEL SEALANT X	1	\$ 50.00	\$ 50.00
10	END PANEL SEALANT X	1	\$ 50.00	\$ 50.00
11	MISCELLANEOUS X	1	\$ 200.00	\$ 200.00
				\$ 2,460.00
	Labour to:			
1	TO CHECK ELECTRICAL WIRING	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	TO REMOVE AND REFIT REVERSE SENSOR	1	\$ 150.00	\$ 150.00
3	REMOVE AND REFIX TAILGATE MECHANISM	1	\$ 120.00	\$ 120.00
5	REMOVE AND REFIX EXHAUST SYSTEM	1	\$ 200.00	\$ 200.00
6	CHECK AND TEST FOR WATER LEAKAGE	1	\$ 50.00	\$ 50.00
7	REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN GLASS	1	\$ 120.00	\$ 120.00
8	REMOVE AND REFIX FLOOR PANEL ALUMINIUM	1	\$ 120.00	\$ 120.00
9	TO RESPRAY UNDERCOATING	1	\$ 100.00	\$ 100.00
10	APPLY ANTI RUST ON AFFECTED AREAS	1	\$ 120.00	\$ 120.00
11	SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS	1	\$1,000.00	\$ 600.00
12	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	\$1,200.00	\$ 1,200.00
				\$ 2,860.00
Repair day 4 days L/S After paint photo			Parts Replacement Amount	\$ 9,481.43
			Total Amount for Labour	\$ 2,860.00
			Total Amount	\$12,341.43

200

X

180

✓

180?

90

30

X

X

X

X

X

30

30

60

X

X

✓

X

30

30

700